
Tur.Nr.: 1

OS:
S:
S:

TL:

Beginn wg. Regen 09:25 Uhr
Regenunterbrechungen 09:45Uhr-10:30Uhr-12:00 Uhr
13:00 Uhr-13:45 Uhr-14:45 Uhr
Turnierabbruch nach 2 Runden um 15:00 Uhr
Die 2. Mannschaft der SG Arheilgen konnte wegen 
Krankheit nicht antreten.

Schamberger Albert - MSK Olching

besondere Vorkommnisse:

Für die Richtigkeit

Auswechslungen: keine

Gerd Zeller
MSK Olching

Sportwart

Schiedsgericht

Burger Elke - SG Arheilgen
Geist Michaela - MSC Benshein-Auerbach
Trinkl Werner - MSK Olching

MSK Olching

Beton

07.09.2008

ausrichtender Verein:

Sportanlage:

Spielsystem:

Turnierdatum:

MSK Olching

2. Bundesliga Süd

Damen 

Gerd Zeller
82194 Gröbenzell, Eschenrieder Str. 52 B

 
Mobil:      0170 - 451 05 36

e-mail: sportwar@minigolf-olching.de

Deutscher Minigolfsport Verband
Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2008/2009
MSK Olching - Sportwart



2. Bundesliga Süd 1
MSK Olching

1 MSK Olching 2 DM 8 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schamberger,Gerda 26088 Sw 1 31 31 62
 Jooß,Marion 36626 D 32 35 67
 Weinzierl,Claudia 36594 D 31 31 62

E: Trinkl,Martina 36624 D 35 37 72
A:  ,      0

94 97 0 0 191
 31,833

2 MSC Bensheim-Auerbach DM 6 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Geist,Michaela 24314 D 35 32   67
 Kohfeld,Simone 47324 D 34 35   69
 Thiem,Elke 43548 D 33 27   60

E:  ,      0
A:  ,      0

102 94 0 0 196
 32,667

2 SG Arheilgen 1 DM 4 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Deck,Sabine 36109 D 30 38 0 0 68
 Burger,Elke 43263 D 30 35 0 0 65
 Schuhmacher,Manuela 30166 D 37 39   76

E: Deck,Monika 40091 Sw 1 0 0   0
A:  ,      0

97 112 0 0 209
 20,900

Beton
Damen 

Punkte

Turnier:
07.09.2008

Damen-Mannschaften
Saison 2008/2009



2. Bundesliga Süd 1
MSK Olching Beton

Damen 

Punkte

Turnier:
07.09.2008

Damen-Mannschaften
Saison 2008/2009

4 1. BGC Singen DM 2 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Lutz,Martina 22913 Sw 1 35 33 0 0 68
 Feucht,Christine 27873 D 41 35 0 0 76
 Hengstler,Claudia 41231 D 38 39 0 0 77

E: Hengstler,Christine 41230 D 37 37 0 0 74
A:  ,      0

114 107 0 0 221
 18,417

5 SG Arheilgen 2 DM 0 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

 ,      0
  ,      0
  ,      0

E:  ,      0
A:  ,      0

0 0 0 0 251
  



07.09.2008

1
M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

13 1 MSK Olching 2 0 0 : 0
14 2 MSC Bensheim-Auerbach 0 0 : 0
11 3 SG Arheilgen 1 0 0 : 0
15 4 1. BGC Singen 0 0 : 0
12 5 SG Arheilgen 2 0 0 : 0

1
M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

13 1 MSK Olching 2 191 8 : 0 31,833 6
14 2 MSC Bensheim-Auerbach 196 6 : 2 32,667 6
11 3 SG Arheilgen 1 209 4 : 4 34,833 6
15 4 1. BGC Singen 221 2 : 6 36,833 6
12 5 SG Arheilgen 2 251 0 : 8

1
M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

13 1 MSK Olching 2 191 8 : 0 31,833 6
14 2 MSC Bensheim-Auerbach 196 6 : 2 32,667 6
11 3 SG Arheilgen 1 209 4 : 4 34,833 6
15 4 1. BGC Singen 221 2 : 6 36,833 6
12 5 SG Arheilgen 2 447 0 : 8

Saison 2008/2009

2. Bundesliga Süd

Tabelle vor Spieltag

Damen 

Tabelle des Spieltag

Punkte
Tabelle nach Spieltag

Punkte

Damen-Mannschaften - Olching

Punkte



Abt. 1
MSK Olching 2 MSC Bensheim SG Arheilgen 1 1. BGC Singen SG Arheilgen 2 Schläge Schnitt

1 11 11 9 9 1 40 1,667
2 13 10 9 15 2 47 1,958
3 10 10 9 14 3 43 1,792
4 11 18 17 22 4 68 2,833
5 10 14 14 14 5 52 2,167
6 11 12 13 11 6 47 1,958
7 13 10 10 11 7 44 1,833
8 12 9 12 17 8 50 2,083
9 11 15 12 14 9 52 2,167
10 11 10 12 10 10 43 1,792
11 6 6 6 7 11 25 1,042
12 10 12 13 10 12 45 1,875
13 9 9 8 11 13 37 1,542
14 10 9 10 11 14 40 1,667
15 14 13 20 14 15 61 2,542
16 11 11 13 14 16 49 2,042
17 11 11 12 11 17 45 1,875
18 7 6 10 6 18 29 1,208

191 196 209 221 0 817 34,042

Bahnauswertung
2. Bundesliga Süd - Damen 2008/2009 - Olching

07.09.2008



2. Bundesliga Süd
MSK Olching

Damen
Pl Name Paß-Nr. Verein Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges Schnitt Diff.1
1 Thiem,Elke 43548 BENS D 33 27 0 0 60 30,000 6
2 Weinzierl,Claudia 36594 OMSK D 31 31 0 0 62 31,000 0
3 Burger,Elke 43263 ARH 1 D 30 35 0 0 65 32,500 5
4 Geist,Michaela 24314 BENS D 35 32 0 0 67 33,500 3
4 Jooß,Marion 36626 OMSK D 32 35 0 0 67 33,500 3
6 Deck,Sabine 36109 ARH 1 D 30 38 0 0 68 34,000 8
7 Kohfeld,Simone 47324 BENS D 34 35 0 0 69 34,500 1
8 Trinkl,Martina 36624 OMSK D 35 37 0 0 72 36,000 2
9 Hengstler,Christine 41230 SING D 37 37 0 0 74 37,000 0

10 Schuhmacher,Manuela 30166 ARH 1 D 37 39 0 0 76 38,000 2
11 Feucht,Christine 27873 SING D 41 35 0 0 76 38,000 6
12 Hengstler,Claudia 41231 SING D 38 39 0 0 77 38,500 1

Seniorinnen AK 1
Pl Name Paß-Nr. Verein Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges Schnitt Diff.1
1 Schamberger,Gerda 26088 Sw 1 Sw 1 31 31 0 0 62 31,000 0
2 Lutz,Martina 22913 Sw 1 Sw 1 35 33 0 0 68 34,000 2
3 Deck,Monika 40091 Sw 1 Sw 1 0 0 0 0 0 0,000 0

07.09.2008
Einzelwertung

Beton
Damen 
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